
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

17.11.2020 № 30 

 
О согласовании реорганизации 

Муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Центр народного творчества 

города Суздаля» 

 

 Рассмотрев письмо главы администрации города Суздаля от 06.11.2020 года 

№ 159 юр, руководствуясь  статьей 16 Федерального закона от 12.01.1996 года № 

7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 2 статьи 10 решения Совета 

народных депутатов города Суздаля от 20.04.2010 года № 28 «Об утверждении 

Положения «О порядке управления и распоряжения собственностью 

муниципального образования город Суздаль», в целях эффективности 

использования муниципального имущества, Совет народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль р е ш и л: 

1. Согласовать реорганизацию Муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Центр народного творчества города Суздаля» в форме присоединения к 

Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центр культуры и досуга 

города Суздаля». 

 2.  Настоящее решением вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Суздаля в сети «Интернет». 

 

 

 

 

Глава города Суздаля     

                                        

                      О.А. Цымзина 

 

 
 

 

 

 

 
 


